ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 мая 2017 г. № 05/394
О внесении изменений в постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2016 г. № 12/812 «О представлении сведений о размещении информации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. № 2867-р администрация городского округа «Вуктыл  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2016 г. № 12/812 «О представлении сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
а) пункт 2 исключить;
б) пункт 2 Положения о порядке представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых лица, претендующие на замещение должности муниципальной службы, и муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, утвержденном постановлением (приложение № 1) дополнить словами «по форме, утвержденной Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                              В.Н. Крисанов